
věc: cenová nabídka

čsAT, a.s.

K Letišti 6/1019
Praha 6 - Ruzyně

V Praze dne B.2.2021

č.j. 080221l01

,,Projektové řešení šikmých (křídelních) drážek závěsů POZ na střešní
konstrukci objektu HF - pro dvě stojánky dIe dispozice objednatele,

Letiště Václava Havla, Letiště Praha a.s."

Cenová specif ikace:

Pozn. Návrh šikmých drážek vycházi požadavku návaznosti (doplněni) původnich , již v HF používaných zařízení pro
prevenci pádu (dráŽek v podélné ose trupu letadel) a zajištěni pracovniků při pohybu a práci ve výškách na trupech letadel
na stojánkách v HF.

Výstup l 4x tištěná PD, 1x elektronicky ve formátu pdf*

Termín rea|izace : dle požadavku objednatele do 30,6.2021
Platnost cenové nabídky : 30 dní
Splatnost faktury, daňového dokladu : 30 dní

Potřebná součinnost objednatele : zajištěni přistupu k předmětné ocelové konstrukci, krátkodobé
uvolnění stojánky pro poťebu předprojektového zaměřeni. Specifikace konkrétni stojánky, typů letadel a
určeni přesnó pozice stání letadel do půdorysného zákresu HgF-

Těšime se na další spolupráci s Vámi a jsme s

Pol. Název položky MJ množství Cena/MJ Celkem (Kč)

1. Projektová dokumentace ,,Sikmé - křídelni drážky"
Statika, TZP, detaily, výrobní dokumentace

kpI 2,00

soUcET _

Cena za dílo bez DPH 21% celkem




